
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235493

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 04:42:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2023

N° do Processo: 137

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de capacitação de
professores da rede municipal de ensino, sobre transtorno do espectro autista.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de capacitação de
professores da rede municipal de ensino, sobre transtorno do espectro autista.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2023 00:00:00 Esclarecimento Baixar

10/05/2023 00:00:00 PE043/2023 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235493/pspan-stylecolorhsl000strongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-capacitacao-de-professores-da-rede-municipal-de-ensino-sobre-transtorno-do-espectro-autistastrongspanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a9378ea7a5258a3b3f18fccad39b69.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/058bd2e2d1675c824ad504c8ceffbf0c.zip

